



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
F 7542 3737
E info@reviribe.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

T. Jessen Invest ApS
Danmarksgade 29
6580 Vamdrup

CVR nr. 31 93 89 02

Årsrapport for 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 29/3 2017

Som dirigent:

Thomas Krahn Jessen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse for tiden 1. januar – 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10 - 11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Jessen Invest ApS Danmarksgade 29 6580 Vamdrup CVR-nr.: 31 93 89 02 Hjemsted: Kolding Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Aktivitet	At besidde aktier, anpartar og værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.
Direktion	Thomas Krahn Jessen
Kreditinstitut	Danske Bank
Revisor	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og foretage investering i aktier, anparter og værdipapirer og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på kr. 116.333, hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		<u>0</u>	<u>8.183</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		0	8.183
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		80.080	0
Op- / nedregulering, finansielle anlægsaktiver		40.933	173.626
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.680</u>	<u>-6.795</u>
RESULTAT FØR SKAT		116.333	175.014
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>116.333</u></u>	<u><u>175.014</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte		0	0
Overført resultat		<u>116.333</u>	<u>175.014</u>
Disponeret i alt		<u><u>116.333</u></u>	<u><u>175.014</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>214.560</u>	<u>173.626</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>214.560</u>	<u>173.626</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>214.560</u>	<u>173.626</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>60</u>	<u>50</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>60</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger		<u>4.211</u>	<u>254</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.271</u>	<u>304</u>
AKTIVER I ALT		<u>218.831</u>	<u>173.930</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-3.918</u>	<u>-120.251</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u><u>121.082</u></u>	<u><u>4.749</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.738	12.085
Anden gæld		<u>83.011</u>	<u>157.096</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>97.749</u></u>	<u><u>169.181</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>97.749</u></u>	<u><u>169.181</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>218.831</u></u>	<u><u>173.930</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

Kapitalandele i associerede virksomheder udgør:

	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
RT Miljö AB, Sverige	20%	<u>1.509.554</u>	<u>1.066.808</u>

Dette år

Sidste år

2. EGENKAPITAL

Virksomhedskapital

Saldo ved årets begyndelse 125.000 125.000

I alt 125.000 125.000

Overført resultat

Saldo ved årets begyndelse -120.251 -295.265
Overført jf. resultat anvendelsen 116.333 175.014

I alt -3.918 -120.251

Egenkapital i alt 121.082 4.749

3. EVENTUALFORPLIGTELSE

Ingen.

4. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.